
 

          Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

 
 
 
IR.272.12.2023                                           Wołów, 22.08.2023 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Odnowa oznakowania 
poziomego dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu wołowskiego w roku 2023, numer sprawy: 
IR.272.12.2023. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                     

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Wybrana została oferta nr 4 złożona przez:  
Lider Konsorcjum: 
Grabowiecka.pl BEZPIECZEŃSTWO, INNOWACJA Monika Urbaniak-Grabowiecka 
55-100 Trzebnica; gen. Grota Roweckiego 12 
Partner Konsorcjum: 
JGM Jacek Grabowiecki 
55-100 Trzebnica; ul. gen. Grota-Roweckiego 12 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 132 536,19 zł brutto 
(ceną jednostkową brutto za 1m2 – 9,57 zł) 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Lider Konsorcjum: Grabowiecka.pl BEZPIECZEŃSTWO, INNOWACJA Monika 
Urbaniak-Grabowiecka 55-100 Trzebnica; gen. Grota Roweckiego 12; Partner Konsorcjum: JGM Jacek 
Grabowiecki, 55-100 Trzebnica; ul. gen. Grota-Roweckiego 12 spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 18 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena oferty - 60 pkt; gwarancja - 40 pkt) oraz łączną punktację: 

  

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena 

jednostkowa 

brutto za 1m2; 

Cena ogółem 

Punktacja 

za cenę 

 

Gwarancja 

 

Punktacja za 

gwarancję 

 

Łączna 

punktacja 

1 
N-KON Sp. z o.o. 

Broniewskiego 45, 55-200 
Oława 

11,07 zł; 
153 319,50 zł 

51,87 pkt 14 miesięcy  40 pkt 91,87 pkt 

2 
MAL-COM KRZYSZTOF 

KĘDZIERSKI 
55-080 SMOLEC UL. 

13,53 zł; 
187 380,50 zł 

42,44 pkt 14 miesięcy 40 pkt 82,44 pkt 



OGRODOWA 25H 

3 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7 87-800 

Włocławek 

11,88 zł; 
164 562,93 zł 

48,32 pkt 14 miesięcy 40 pkt 88,32 pkt 

4 

Lider Konsorcjum: 
Grabowiecka.pl 

BEZPIECZEŃSTWO, 
INNOWACJA Monika 

Urbaniak-Grabowiecka 
55-100 Trzebnica; gen. 
Grota Roweckiego 12 
Partner Konsorcjum: 

JGM Jacek Grabowiecki 
55-100 Trzebnica; ul. gen. 

Grota-Roweckiego 12 

9,57 zł; 
132 536,19 zł 

60 pkt 14 miesięcy 40 pkt 100 pkt 

5 
MALDRÓG Sp. z o.o. 
54-105 Wrocław ul. 

Potokowa 27 

9,82 zł; 
135 943,29 zł 

58,50 pkt 14 miesięcy 40 pkt 98,50 pkt 

6 

MAL-TIM S.C Jacek 
Śmieszniak ,Krzysztof 

Leśniak 
Ul. Piechowicka 37 54-049 

Wrocław 

11,32 zł; 
156 726,60 zł 

50,74 pkt 14 miesięcy 40 pkt 90,74 pkt 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

          
 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
 

Sporządziła: Angelika Błońska; e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09. 
 
 
Zatwierdziła: Magdalena Górak – Kaleta   


		2023-08-22T09:23:07+0200


		2023-08-22T11:07:09+0200




